# Ostseebad Boltenhagen

Beschlussvorlage GV Bolte/19/-6 öffentlich

Beschlussblatt
Wahl der Mitglieder für den
Umlegungsausschuss der Gemeinde Ostseebad
Boltenhagen für die Durchführung von
Umlegungsverfahren nach §§ 45 ff.
Baugesetzbuch im Bereich der Gemeinde
Ostseebad Boltenhagen
hier: Nachwahl eines Stellvertreters für einen
Gemeindevertreter

## Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Gemeindevertretung Ostseebad Boltenhagen (Entscheidung)	16.06.2022	geändert beschlossen

### Ausführlicher Beratungsverlauf

16.06.2022	Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde	
	Ostseebad Boltenhagen	

Beschluss

#### **Beschluss:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen wählt folgenden Stellvertreter für Herrn Günther Stadler in den Umlegungsausschuss der Gemeinde Ostseebad Boltenhagen:

## Mitglied Vertreter

5. Günther Stadler 5. Danny Holtz (Gemeindevertreter) (Stellvertreter)

Abstimmung

## **Abstimmungsergebnis:**

Anzahl der Mitglieder: 13
davon anwesend: 8
Zustimmung: 7
Ablehnung: 0
Enthaltung: 1

Befangenheit:

0

Ausdruck vom: 24.06.2022 Seite: 2/2